第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇

名 1 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： エモーショナルリンク合同会社

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年12月19日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://emotional-link.co.jp/sdgs-csr/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

オフィスの電力消費量が月平均118.5MJ/、無駄なゴミが月に2個以内

業　種 情報通信業

所 在 地
東京都港区港南2-15-1 品川インターシティA棟28階

108-6028

従業員（構成員）数 20 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

墨田区含む全ての都道府県の県庁所在地あたりで清掃活動を行う（予定）

氏名： 佐藤直人

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・完全リモートワークを推奨することにより、オフィスの電力消費量を削減する
（関連ゴール：7,13）
・全社員へマイバッグ・マイボトルを配布することにより無駄なゴミを出さないようにする
（関連ゴール：12）

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

SDGsに関する取り組みの貢献度が高い企業として認知されるようになる

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://emotional-link.co.jp/sdgs-csr/